
 

Základní škola a Mateřská škola Albrechtičky,  

příspěvková organizace 

Albrechtičky 71, 742 55, IČ: 7318495, tel.:556 428 018,  

 e-mail: zs@albrechticky.cz 

Kritéria 

 pro přijetí dítěte k předškolnímu vzdělávání  

   

1. Dítě, které má trvalé bydliště v Albrechtičkách 10b 

2. Dítě, které dosáhne k 31.8.2022 pátého roku 

(předškolák) 

10b 

3. Dítě, které má v MŠ sourozence 5b 

4. U dětí je od 3 do 5 let  je rozhodné datum 

narození 

1- 13 

5. Kapacita MŠ – počet volných míst  

   

 

                         Do MŠ nastupují děti tříleté. 

Rozhodnutí o přijetí k předškolnímu vzdělávání se oznamují zveřejněním seznamu dětí pod 

přiděleným registračním číslem, na veřejně přístupném místě a na webových stránkách MŠ a 

to po dobu 15 dnů. 

Mgr. Hana Růžová 

Ředitelka ZŠ a MŠ 

Albrechtičky 

 

V Albrechtičkách 6.4.2025 

 

mailto:zs@albrechticky.cz

